Contratante: TRT 16ª Região. Contratada:
TOYOTA DO BRASIL LTDA, CNPJ: 59.104.760/0005-15. Objeto: aquisição de 02 (dois)
veículos tipo caminhonete picape, cabine dupla, tração 4 X 4, diesel, para renovação parcial
da frota do Contratante. Valor anual: R$ 488.000,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil
reais). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, ressalvados
os prazos de garantia e assistência técnica. Data da assinatura: 30/12/2022. Assinam:
Desembargador Presidente, Francisco José de "Carvalho Neto" (p/Contratante) e Nelson